[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА

 НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020г.                                        пгт Нижний  Ингаш                                                    №4
Об итогах проведения публичных слушаний по обсуждению внесения изменений в схему теплоснабжения п. Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края на период с 2015 года по 2030 годы
      На основании Устава муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, Положения о публичных слушаниях муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, протокола публичных слушаний по обсуждению  внесения изменений в схему теплоснабжения п. Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края на период с 2015 года по 2030 годы», участники публичных слушаний РЕШИЛИ:
1.  Признать публичные слушания по обсуждению внесения изменений в схему теплоснабжения п. Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края на период с 2015 года по 2030 годы», состоявшимися.
2. Рекомендовать Главе посёлка утвердить Схему теплоснабжения п. Нижний Ингаш Нижнеингашского района на период с 2015 по 2030 годы.

3. Данное решение вступает с виллу со дня подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш».

Председательствующий                                                                                  Б.И. Гузей
Секретарь                                                                                                           К.С. Гришанович